國立臺中教育大學 英語學系研究所

口試須知

 主旨：台端參加本校英語學系 108學年度研究所考試入學招生考試，請準時參

加口試，敬請查照。

說明：

一、口試日期：108年 3月 15日（星期五）上午 8時 30分起。

二、口試時間表：口試須知及口試時間排序表於口試前三天(108年 3月 12日)

起公佈於英語學系網頁(http://english.ntcu.edu.tw/tw/)，請考生自行查詢。

三、報到時間：108年 3月 15日（星期五）上午 8時 10分起。

         考生應於口試時間排序表訂前 20至 40分鐘報到，請攜帶身份證件於報到

區辦理報到、身份確認等相關工作，敬請準時，以免影響權益。

  四、口試流程：

時間 項目 地點 備註

上午 08：10 起，

詳細報到與口試

時間請於口試前

三天起於本系網

頁公告欄查閱

報到

本校英語學系 3樓走

廊

(勤樸樓 3樓 F302教室

前）

請於口試時間排序

表時間前 30 分鐘

於 3樓報到區辦理

報到手續，請攜帶

身份證件以確認考

生身份，敬請準

時，以免影響權

益。

英文口試

(每人 10分

鐘)

勤樸樓 3 樓

(F301)

依工作人員叫號後

可於 F301教室外

準備，口試後繳回

名牌即可離開。

備註：

1.敬請準時報到，報到後請至考生休息區等候叫號，叫號依據 108學年

度碩士班考試入學考試口試時間排序表。報到時間截止後，即不予受理，

並視同棄權。

2.考生休息區：英語學系勤樸樓 3樓 F302 教室。

3.口試流程：報到後考生至休息室(F302)休息→工作人員提醒準備→英文

口試(F301)→口試完成，繳回名牌→離開考場

 五、其他注意事項：

（一）考生請勿攜帶任何書面資料、物品、通訊電子器材進入考場。

（二）108學年度碩士班考試入學錄取結果將由本校教務處統一榜示、網路公告

及寄發成績

單，網址：http://www.ntcu.edu.tw/。

（三）英語學系聯絡電話：（04）2218-3462，上班時間為 8:10-12:10、13:30-17:30。

http://www.ntcu.edu.tw/

六、交通方式:

自臺中火車站至本校

1.搭乘 5 路公車，於臺中車站(民族路口)上車，於五權民生路口站下車。

2.搭乘 11 路公車，於臺中車站(成功路口)上車，於臺中教育大學站下車。

3.搭乘 27 路公車，於臺中車站(民族路口)上車，於臺中教育大學站下車。

4.搭乘 32 路公車，於臺中車站(成功路口)上車，於臺中教育大學站下車。

5.搭乘 290 路公車，於臺中車站(民族路口)上車，於臺中教育大學站下車。

6.搭乘 323、324、325 路公車，於臺中車站(民族路口)上車，於臺中教育大學站

下車。

7.搭乘計程車至本校約十分鐘。

8.直接步行至本校約二十至三十分鐘。

搭乘國道客運後到本校

1.有經過台中教育大學之國道客運，可直接在本校民權路側門下車。

2.無經過本校之客運，可搭至台中火車站或是朝馬、中港轉運站等站轉乘其他交

通工具。

行駛高速公路、中投公路後到本校

1.中山高速公路下台中交流道後往台中方向，直行台中港路右轉民權路或五權路

即可到達。

2.中投公路北上至台中端，直行五權南路→五權路即可到達。

自高鐵烏日站到本校

1.由高鐵站搭乘接駁車至 SOGO百貨公司站或土庫停車場站（五權西路與忠明南

路口）下車，改搭計程車至台中教育大學民生路校門口 。

2.相關資訊請參考《台灣高鐵》網站。

http://www.thsrc.com.tw/tc/?lc=tc

七、本系位置

勤樸樓(以紅色圖框標示)